
離任する管理職 

校  長    中村
なかむら

 貴子
た か こ

    退職 

離任する教職員 

教  諭    田中
た な か

 優子
ゆ う こ

    

教  諭    下垣
しもがき

 建
けん

太朗
た ろ う

   

教  諭    南
みなみ

 こずえ   

養護教諭    岩永
いわなが

 幹子
み き こ

    

事務職員    秦
はた

 真
ま

美
み

     

給食調理員   河口
かわぐち

 由佳里
ゆ か り

   

給食調理員   市野
い ち の

 明美
あ け み

    

協力指導員   石田
い し だ

 恵理子
え り こ

   

音楽ＳＳ    中野
な か の

 麻衣子
ま い こ

   

総合育成支援員   谷口
たにぐち

 カヲル
か を る

    

総合育成支援員   稲本
いなもと

 彩
あや

菜
な

 

 

 

※ 着任する教職員を含めまして，平成３１年度の教職員組織は，４月８日着任式の後に

行う始業式にて発表いたします。 

 

 

 

 



  平成３１年３月２２日 

保 護 者 様   

  京都市立嵯峨小学校 

  校長  中 村  貴 子 

 

 

管理職離着任式および離任式のご案内 
 

 

春寒もやや緩み，ようやく春めいてまいりました。皆様におかれましては益々ご清栄の

こととお慶び申し上げます。 

 さて，この度の人事異動により本校教職員にも異動がありました。つきましては，下記

の通り，離任式・着任式を行いますので，ご案内いたします。 

離任します教職員には，本校在職期間中，格別のご支援・ご協力をいただきありがとう

ございました。 

また，新しく着任します教職員は，学校だより『嵯峨』にてお知らせいたします。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面に離任する教職員の氏名を記載しています。 

３月２８日（木）午前８時４０分～ 

   ・教職員 離任式 

   ・管理職 離任式 

   ・管理職 着任式 

４月８日（月）午前８時４０分～ 

   ・教職員 着任式 

＊ 児童は８時３０分に体育館に集合しますので、式は 

  ８時４０分ごろ開始の予定をしております。  
＊ いずれの式も体育館で行います。 

＊ シートを敷いています。そのままご入場ください。 


